
Zápis z 3. jednání kulturní komise 
 
Středa 25.3.2015 od 16:00 hodin 
 
Účastníci: 
Předseda:      Hana Adamcová 
Členové:        Pavel Zaujec 
                      Lenka Kapuciánová 
                      Mgr. Eva Vanická 
Hosté:           Marie Machová 
Omluveni:     Mgr. Lenka Klívarová 
 
Kulturní komise projednávala plánované kulturní akce v jarním období: 
 
• Sobota 18.4.2015:  Maškarní ples – v sokolovně od 20:00 hod.,  hraje Teplá buchta,      

budou slosovatelné vstupenky, jiné losy nebudou, ceny a případné předtančení zajistí 
Město, budou vyhodnoceny 3 nejlepší masky. 
Město se pokusí domluvit výzdobu sokolovny, pokud se nepodaří, tak budeme výzdobu 
sokolovny připravovat sami a to 15.4. od 16:00 hod. ve spolupráci s komisí pro 
tělovýchovu a sport, jinak sraz před plesem v sobotu v 19:00 v sokolovně. 
 

• Čtvrtek 23.4.2015:  NEZMAŘI  – vystoupení  v Sokolovně, vstupenky za 50,-Kč, 
bez místenek, předprodej možný na Městě, letáčky s pozvánkou na tento koncert  
budou prezentovány na stolech při Maškarním plese. 
 

• Středa 20.5.2015: Vzpomínka k 70.výročí ukončení 2.světové války – proběhne 
v místním kině za účasti paní Kottové, která prošla koncentračním táborem v Osvětimi, 
poté bude promítnut nějaký tématický film – zajistí p.Machová. 
To vše ve spolupráci s Mgr.Ivou Přibylovou ze ZŠ TGM. 
 

• Sobota 30.5.2015: Dětský den a Májové odpoledne – již tradičně dopoledne program  
pro děti (soutěže, atrakce, ukázka práce Policie a Hasičů) + Rybářské závody, odpoledne 
poté plánováno vystoupení skupin Big band Týniště n.O., Latino band Mezcla Orquesta, 
kouzelník Richard Nedvěd, Jakub Smolík a ABBA revival – vše bude ještě upřesněno. 

 
Na organizaci jednotlivých akcí se budou podílet členové kulturní komise ve spolupráci se  
zaměstnanci úřadu – vždy po dohodě před uskutečněním dané akce. 

 
• Sobota 20.6.2015:  Sportovní den – zajistí Pavel Zaujec ve spolupráci s komisí pro 

tělovýchovu a sport. 
 

 
Zájezd na nějaký muzikál do Prahy zamítnut pro malý zájem a problém s rezervacemi lístků. 
Místo toho zajistíme nějaké další divadelní představení v kině nebo sokolovně. 
 
 
 
Termín dalšího jednání kulturní komise stanoven na 3.6.2015 od 16:00 hodin 
 
 
V Borohrádku 25.3.2015           
Zapsala: Adamcová Hana 


